
UCHWAŁA NR XV/108/15
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki, budowle i grunty lub ich części wykorzystywane 
w zakresie :

1) ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

2) publicznej opieki zdrowotnej, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

3) przesyłu i odbioru ścieków płynnych na terenie gminy,

4) przesyłu wody pitnej na terenie gminy,

5) sportu i rekreacji, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

6) bezpieczeństwa i porządku publicznego, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty oznaczone w ewidencji gruntów symbolem dr 
wykorzystywane w celach transportu rolniczego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/207/2009 Rady Gminy Radłów z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie od 1 stycznia 2016 r.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kapera

Id: C52BD77C-3A58-4679-B804-3BEB2234C08F. Podpisany Strona 1




